Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июль  2015 й.                         № 33                         10 июля 2015 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 3 от 16.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной

услуги  по выдаче справок, выписок из похозяйственных   книг населенных пунктов сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
       В соответствии со ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 3 от 16.02.2012 г. «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  по выдаче справок, выписок из похозяйственных   книг населенных пунктов сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
         1.1 пп. 6 абзаца 1 пункта 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

          «1) правоустанавливающие документы на жилое строение или на земельный участок, не зарегистрированные в едином государственном реестре регистрации прав (ЕГРП)».

         1.2 раздел 2 пункт 2.6 дополниить  абзацем 3 следующего содержания:

         «Перечень документов, документов, запрашиваемых Отделом или МФЦ в рамках медведомственного взаимодействия:

- правоустанавливающие документы на жилое строение или на земельный участок, зарегистрированные в едином государственном реестре регистрации прав (ЕГРП);

         Заявители вправе предоставить такие документы (сведения) по собственной инициативе.»

         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения

                                            Х.К. Адигамов